
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aval Académico

 
VISTO:

La solicitud de aval académico para las 52ª Jornadas de Estudios Americanos, “Homenaje al Dr.
Rolando Costa Picazo”, junto a la Asociación Argentina de Estudios Americanos, presentada por
la Mgtr. Sandra Fadda, Dra. María José Buteler y Mgtr. Guillermo Badenes

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

La documentación obrante, 

El tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°: Hacer lugar a la solicitud y otorgar aval académico para las 52ª Jornadas de Estudios
Americanos, “Homenaje al Dr. Rolando Costa Picazo”, junto a la Asociación Argentina de
Estudios Americanos. Dichas jornadas, de alcance nacional tendrán lugar los días 22, 23 y 24 de
septiembre del año 2022.-

Art. 2°: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS CUATRO DÌAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL
VEINTIDOS.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-99-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Lunes 9 de Mayo de 2022
		2022-05-06T11:27:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-09T16:27:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-09T16:28:00-0300
	GDE UNC




